
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

22.05.2014 с. Чарышское № 545 

 

 

 О предоставлении земельного участка, 

расположенного по адресу: 658184 

Алтайский край, Чарышский район, 

с.Комендантка, ул. Заречная, 4 а, в аренду 

Шабанову С.Н., для ведения личного 

подсобного хозяйства 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, на основании Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 № 136-ФЗ, учитывая, что после публикации информации о предстоящем 

предоставлении земельного участка в газете «Животновод Алтая» от 07.12.2013 № 147  

поступило одно заявление, 

п о с т а н о в л я ю :  

  1.Предоставить земельный участок из земель   населённых пунктов с кадастровым 

номером 22:58:010202:14, расположенный  по адресу: 658184 Алтайский край, Чарышский 

район, с.Комендантка, ул.Заречная, 4 а,   площадью  500 кв.м., в аренду сроком на три года  

Шабанову Сергею Николаевичу, 05.10.1970 года рождения, для ведения личного 

подсобного хозяйства. 

  2.Комитету по экономике и управлению имуществом Администрации района 

(Дьячкова Л.Г.) подготовить проект договора аренды. 

  3.Обременения права на земельный участок: 

    3.1.Не препятствовать ремонту, обслуживанию коммуникаций, проходящих по участку. 

В случае установления факта наличия инженерных коммуникаций на земельном участке 

после подписания настоящего постановления действие пункта распространяется на данный 

факт установления, в том числе на бесхозяйные сети. 

 4.Обязать землепользователя в установленный законодательством срок 

зарегистрировать договор аренды в Управлении Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю. 

 5.Управлению делам Администрации района (С.А.Лопаков)  обнародовать данное  

постановление на интернет-сайте муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края. 

 6.Контроль   исполнения настоящего постановления возложить на комитет по 

экономике и управлению имуществом Администрации района (Ю.Ю. Шатохин). 

 

 

                                   

  Глава Администрации района А.В. Ездин 

   



 


